
 

 

VÅRTÄVLINGEN      

Hacksjön och Stålboda 2019-05-12        

          

MÄSTERSKAP         

          

Klass NM  Hacksj Stålb Final  Total   

1 Olle Gabrielsson Rommehed 239 231 91  561  Guld 

2 Marcus Åhlin Bälgviken 244 224 91  559  Silver 

3 Göran Åhlin Bälgviken 239 220 85  544  Brons 

4 Caroline Törnvall Ultuna 234 225 84  543   

5 Sture Tibblin Sth Central 222 224 91  537   

6 Peter Lundquist Ununge 232 208 88  528   

7 Jan Halling Sth Central 216 201 84  501   

           

Klass Öppen Ställn         

1 Margaretha Ottosson Bromma Solna 238 220 85  543  Guld  

2 Roger Hjälström Ununge 237 214 81  532  Silver 

3 Göran Hägg Bälgviken 234 221 76  531  Brons 

           

Klass Ligg          

1 Åke Arbrink Rosersberg 242 242 93  577  Guld  

2 Kjell Lind Bälinge Jumkil 248 230 96  574   Silver 

3 Göran Jansson Vaksala 242 231 92  565  Brons 

4 Lennart Pree Sth Amatör 235 235 94  564   

3 Bengt Myrberg Skogstibble 243 233 88  564    

5 Urban Fjällström Rosersberg 239 229 95  563   

6 Lars Göran Lundquist Ununge 239 225 0  464   

7 Anna Strand Sth Central 213 201 0  414   
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VÅRTÄVLINGEN        

Hacksjön och Stålboda 2019-05-12           

             

Ind Hacksjön Norska tavlan           

               

Klass NM            

1 Marcus Åhlin Bälgviken 49 48 48  145  99  244 180:- 

2 Olle Gabrielsson Rommehed 50 43 50  143  96  239 85:- 

3 Göran Åhlin Bälgviken 49 47 48  144  95  239 85:- 

4 Caroline Törnvall Ultuna 49 44 49  142  92  234  
5 Peter Lundquist Ununge 49 43 46  138  94  232  
6 Sture Tibblin Sth Central 50 42 46  138  84  222  
7 Jan Halling Sth Central 49 39 46  134  82  216  

               

Klass Öppen Ställn             
1 Margaretha Ottosson Bromma Solna 49 47 49  145  93  238 150:- 

2 Roger Hjälström Ununge 50 43 50  143  94  237  
3 Göran Hägg Bälgviken 47 46 48  141  93  234  

               

Klass Ligg Vet              
1 Kjell Lind Bälinge Jumkil 50 50 49  149  99  248 205:- 

2 Bengt Myrberg Skogstibble 48 48 49  145  98  243 135:- 

3 Åke Arbrink Rosersberg 48 49 48  145  97  242 35:- 

4 Göran Jansson Vaksala 49 48 48  145  97  242 35:- 

5 Lars G Lundquist Ununge 50 47 45  142  97  239  
6 Urban Fjällström Rosersberg 47 49 49  145  94  239   

7 Lennart Pree Sth Amatör 49 49 50  148  87  235  
8 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 49 46 42  137  90  227  
                

Klass Ligg Övr              
1 Anna Strand Sth Central 42 45 42  129  84  213 50:- 

 

 

 

 

 



 

VÅRTÄVLINGEN             

Hacksjön och Stålboda 2019-05-12               

                 

Ind Stålboda internationell tavla              

                    

Klass NM                

1 Olle Gabrielsson Rommehed 50 48 46  144  48 39  87  231  175:- 

2 Caroline Törnvall Ultuna 49 40 43  132  48 45  93  225  115:- 

3 Sture Tibblin Sth Central 49 46 40  135  46 43  89  224  30:- 

4 Marcus Åhlin Bälgviken 49 47 40  136  47 41  88  224  30:- 

5 Göran Åhlin Bälgviken 50 45 38  133  46 41  87  220   

6 Peter Lundquist Ununge 48 40 37  125  42 41  83  208   

7 Jan Halling Sth Central 48 43 36  127  43 31  74  201   

                  

Klass Öppen B                 

1 Göran Hägg Bälgviken 49 47 42  138  46 37  83  221  180:- 

3 Fredrik Hellbom Rosersberg 47 47 41  135  44 41  85  220  45:- 

2 Margaretha Ottosson Bromma Solna 49 48 39  136  47 37  84  220  45:- 

4 Roger Hjälström Ununge 50 48 31  129  48 37  85  214   

5 Mikael Nilsson Bromma Solna 45 45 38  128  45 38  83  211   

                    

Klass Ligg vet                   

1 Åke Arbrink Rosersberg 47 48 49  144  49 49  98  242  235:- 

2 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 48 46 46  140  50 48  98  238  155:- 

3 Lennart Pree Sth Amatör 48 47 48  143  46 46  92  235  80:- 

4 Bengt Myrberg Skogstibble 46 47 48  141  44 48  92  233   

5 Göran Jansson Vaksala 44 48 48  140  44 47  91  231   

6 Kjell Lind Bälinge Jumkil 46 47 43  136  46 48  94  230   

7 Urban Fjällström Rosersberg 48 45 43  136  46 47  93  229   

8 Kjell Hellbom Bromma Solna 44 44 46  134  45 47  92  226   

9 Lars Göran Lundqvist Ununge 47 49 46  142  39 44  83  225   

                    

Klass Ligg övr                   

1 Anna Strand Sth Central 42 39 40  121  37 43  80  201  50:- 
 


